АО "Узкимёсаноат" // /uzkimyosanoat.uz

1/1

Объявляться конкурсный отбор
кандидатуры председателя правления
акционерного общества «Navoiyazot»
// 08.07.2016
https://uzkimyosanoat.uz/ru/press/news/obyavlyatsya-konkursnyy-otbor-kandidatury-predsedatelya-pravle
niya-akcionernogo-obshchestva-navoiyazot

В соответствии с Законом Республики Узбекистан «Об акционерных обществах и защите прав
акционеров», Указом Президента Республики Узбекистан от 24.04.2015г. №УП-4720 «О мерах по
внедрению современных методов корпоративного управления в акционерных обществах», Уставом
Общества и Регламентом отбора кандидатур руководителя и членов исполнительного органа
акционерного общества «Navoiyazot», объявляет конкурсный отбор кандидатуры руководителя
исполнительного органа (председателя правления) общества.

Для участия в конкурсе приглашаются граждане Республики Узбекистан, а также граждане
иностранных государств, выразивших заинтересованность в участии в данном конкурсном отборе.

Срок приема документов: с 8 часов утра (время местное) 10 июля 2016 года по 17 часов вечера
(время местное) 9 августа 2016 года.

Предполагаемая дата проведения конкурса: 10-12 августа 2016 года.

Место проведения конкурса: г. Ташкент ул. Навои дом 38, АО «Узкимесаноат».

Прием заявок с прилагаемыми к нему документами осуществляется с 10 июля 2016 года по 9
августа 2016 года в понедельник-четверг с 10.00 до 17.00 (время местное), в пятницу с 10.00 до
16.00 (время местное) по адресу: г. Навои-5, Индустриальная зона, кабинет 105 в здании нового
заводоуправления, контактный телефон (0436) 229-27-24.

Контактное лицо: начальник управления корпоративными отношениями и информационными
ресурсами Карагодина Людмила Афанасьевна.

Контактная информация: e-mail: management@navoiyazot.uz

Интернет-сайт: www.navoiyazot.uz

Срок, до истечения которого принимаются документы для участия в конкурсе – 17.00 (время
местное) 9 августа 2016 года.

С уважением,

Жураев Н.Ё.

Временно исполняющий обязанности председателя правления АО «Navoiyazot»

Конкурсная документация

https://uzkimyosanoat.uz/ru/press/news/obyavlyatsya-konkursnyy-otbor-kandidatury-predsedatelya-pravleniya-akcionernogo-obshchestva-navoiyazot
https://uzkimyosanoat.uz/ru/press/news/obyavlyatsya-konkursnyy-otbor-kandidatury-predsedatelya-pravleniya-akcionernogo-obshchestva-navoiyazot
https://uzkimyosanoat.uz/ru/press/news/obyavlyatsya-konkursnyy-otbor-kandidatury-predsedatelya-pravleniya-akcionernogo-obshchestva-navoiyazot
http://www.navoiyazot.uz/files/documents/konk_docs_07072016_uzb.pdf